UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-NC          Quảng Ngãi, ngày        tháng  3  năm 2021

V/v xây dựng văn bản

quy phạm pháp luật theo trình

tự, thủ tục rút gọn

Kính gửi: Sở Tư pháp

Ngày 22/02/2021, Giám đốc Sở Nội vụ trình Chủ tịch UBND tỉnh xem

xét, cho phép áp dụng thủ tục rút gọn đối với việc tham mưu ban hành văn

bản quy phạm pháp luật thuộc thẩm quyền của UBND tỉnh tại Công văn số

312/SNV-CCVTLT (bản chụp kèm theo).

Thực hiện khoản 3 Điều 127 Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật

ngày 22/6/2015, Văn phòng UBND tỉnh đề nghị Sở Tư pháp rà soát và có ý

kiến bằng văn bản đối với nội dung đề nghị nêu trên của Sở Nội vụ để Văn

phòng UBND tỉnh tổng hợp, trình Chủ tịch UBND tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- Sở Nội vụ;

- VPUB: PCVP (PT), CBTH;

- Lưu: VT, NCvi150.

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quốc Đạt

		2021-03-03T13:40:55+0700

		2021-03-03T14:46:40+0700

		2021-03-03T14:46:40+0700

		2021-03-03T14:46:40+0700